BỘ XÂY DỤNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HN Độc lập - Tự do - Hạnh phức

S ố :íU i-  /Q Đ -Đ H K T-T H  Hà Nội, ngày tháng năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v T hành lập Hội đồng Tuyển dụng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc thành
lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 378/1998/QĐ - BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ Xây
dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ -TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành ''Điều lệ Trường Đại học”\
Căn cứ nhu cầu công tác;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tuyển dụng của Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội gồm
các ông, bà có tên dưới đây:

1. PGS. TS.Lê Quân, Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐ;

2. TS. Phan Minh Tuấn, Trưởng phòng Tổng hợp - Phó chủ tịch;

3. PGvS. TS. Nguyễn Tố Lãng, Phó Hiệu trưởng - ư ỷ  viên;

4. TS. Ngô Thị Kim Dung, Phó Hiệu trưỏiìg, CT công đoàn - ư ỷ  viên;

5. PGS. TS. Phạm Trọng Mạnh, Phó Hiệu trưởng - ư ỷ  viên;

6. TS. Lê Anh Dũng, Phó Hiệu trưởng - ưỷ viên;

7. CN. Thái Thị Minh Hạnh, Phó trưởng phòng Tổng hợp - ư v  thư ký HĐ.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và nguyên tắc làm việc của Hội đổng:

ỉ . Chức nâng, nhiệm vụ, quyền hạn:

- Hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra các đơn vị thuộc Trường triển khai công tác tuyển
dụng lao động tại đơn vị theo đúng Quy trình tuyển dụng lao động của Trường.

- Tiếp nhận kết quả tuyển dụng lao động của các đoìi vị, tổ chức thẩm định, xét duyệt,
làm sơ sở để Hiệu trưởng xem xét, quyết định việc tuyển dụng lao động.

- Giúp Hiệu trưởng giải quyết các khiếu nại, tố cáo liên quan đến công tác tuyển dụng
iao động trong Nhà trường.

2. Nguyên tắc ìcmĩ việc: Hội đồng làm việc theo nguyên tắc tập thể, biểu quyết theo đa
số.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng được thành lập theo

Quyết định này thay thế cho Hội đồng tuyển dụng được thành lập theo Quyết định số
1114/QĐ - ĐHKT - TH ngày 10/12/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội.
Các ông, bà thuộc thành phần nêu tại Đỉều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3;
- Website;
- Lưu VT, TR.

HIỆU TRƯỞNG
/1

Ĩ gs.ts.kts. ^ "